
Uchwała Nr VI/395/21 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

 
w sprawie wniosku o nabycie mienia Skarbu Państwa  

na własność Powiatu Wejherowskiego 
 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy 

reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r. Nr 133, poz. 872 ze zm.) 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wnosi się o przekazanie w drodze decyzji Wojewody Pomorskiego na własność Powiatu 

Wejherowskiego nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 620/6 o 

pow. 0,1461 ha, obr. Luzino, stanowiącej własność Skarbu Państwa, zapisanej w księdze wieczystej 

KW GD1W/00018823/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wejherowie. 

 

§ 2 

Wymieniona w § 1 nieruchomość służyć będzie realizacji zadań powiatu. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Starostę Wejherowskiego do przygotowania dokumentacji niezbędnej do przekazania 

mienia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Jacek Thiel     /-/ 

3. Ludwik Zegzuła    /-/ 

4. Jolanta Król     /-/ 

5. Kazimierz Bistroń    /-/ 


